COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA

PROVINCIA DI MESSINA
Ente del Parco Fluviale dell’ Alcantara

Area Tecnica Lavori Pubblici

Piazza Annunziata n. 3 = 98034 Francavilla di Sicilia (ME)
tal: 0042 9E2001 - Fax: 0942 982523

Reg. AT.LL.PP.n.15 del 24/04/241. Reg. Gen..n. 14 del 24/01/2011

Oggetto:

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

Affidamento fornitura decespugliatare. Liquidaziotie.

Richiamata la Delermina del Responsabile dell’ A T.LL.PP. n. reg. A.T.LL.LPP. 124 del 12/11/2010 & n. reg. gen.
599 del 23/11/2010 in cui veniva affidata la fornitura di un decespugliatore Blue-Bird modello M 59 alla Ditta
AMA. Alcantara Macchine Agricole con sede in Via Cesare Battisti n. 42, 98034 Francavilla di Sicilia, P. IVA
01740400831 e impegnata la relativa somma di € 490,00 oltre 1WA al 20 % di € 98,00 per un totale di €
S&8,00;

Atteso che detta fornitura & stata effettuata nel rispetto di quanto concordate e delle vigenti norme in
materia;

Vista |a fattura n. 31/10 del 18/11/2010 di € 588,00 compresa IVA al 20% presentata dalla Ditta A.M.A,
Alcantara Macchine Agricole con sede in Via Cesare Battisti n. 42, 98034 Francavilla di Sicilia, P. IVA
01740400831

Riscontratene la regolaritd e congruitd sulla contability effettuata, nonché la conseguente opportunita di
liguidarla, in ossequio a quanto determinato nell’atto suindicato.;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000:

Visto Il vigente Regolamento della contabilith comunale;

DETERMINA

Di Uguidare La somma di € 588,00 compresa L.V.A. al 20°%, come da fattura allegata e relativa alla fornitura
di cui sopra, alla Ditta A.M.A. Alcantara Macchine Agricole con sede in Via Cesare Battisti n. 42, 98034
Francavilla di Sicilia, P VA D1740400831.

Di accreditare la relativa somma sul o/c bancario presso Credito Siciliana — Agenzia n. 32 Francavilla di Sicilia
—IBAN IT47C0301982120000000110060;

Di dare atto che la superiore somma trova copertura finanziaria al codice 2.09.04.05.62 cap 29300, {imp. n.
563 del 22/11/2010) RR.PP. del bilancio 2010;

Di trasmettere copia della presente Determina al Sindaco ed all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione e al
servizio Finanziario del Comune per | provvedimenti di competenza avuto riguardo all'impegno di spesa gia
assunto sul Bilancio. 7

Il Responsabile/dell’
{Ing. ftu

/

a Tecnica LL.PP.
Seminara)

pag. 1 di 1



& comune i Francavilla di Sicilia

ﬂg} Pravinca di Mezsing
W Prot DO18060 i+ Arrivo del 01

H-12-2010

Categana i Clpsse 3 Faszicoks

ﬁi:nnta Fa

.L !"F -
WA, 1 jleeisien _

N

Macchine

SPETT/LE Caomune di Francavilla di Sicilia

ﬁg rpicoie Area tacnica laveri pubblicl

Ad]
i P.zza Annunziata n°3

98034 Francavilla di Sicilia {me]

N® FATTU

RA 31/10_ DEL _18/11/2010

Pagamento:R.D

Ws, Partita LV AJC.F. 00159650836

QUANTITA

DESCRIZIONE

PREZZO €

TOTALE €

—

Decespugliatore BLUE-BIRD mod. M59
completo di accessori

S| ATTESTA LA REGOLARITA
DELLA _FoRMiTURA
E DEI . /21 APPLICATI NONCHE
DEI RELATIVI CONTEGGI
IL REsnm\ tEinr fpf ;

LEGGE 674/96
PER LA TUTELA DELLA PRIVACY
| vostri dati perscnali sono utilizzati dalla nostra
ditta per soli fini contabili.In assenza di Vs. formale
dissenso ci ritenlamo autorizzati a tale trattamento

430,00

490,00

CP\E,Q"T: 5".'!—[ 'I.Iﬁ'...'

Tot. Imponibile

490,00

LV.A. 20%

98,00

Totale Fattura

588,00

,?{25 Gnm‘af:?z |

T T Y L OF S

| b
1 &

de-l a2
| [ 4

R BN LE
i ="

SE &0

e

A e s B p— . .
MGE 2140 ™22 D@l Aanvea v L

!

"l.\



